voluero; si autem et contra hanc chartula 
promissionis ut super legitur venire 
presumsero aut si minime adimplevero 
vobis omnia memorata cuntis diebus vite 
mee tunc conpono vobis auri libra una 
bytiantea; et hec promissio ut super 
legitur sit firma scriptam per manum 
Iohanni curialiis et scriniarii per 
indictione memorata quindecim ! et hoc 
recordati sumus ut nec ego nec vos nec 
vestris heredes non abeatis licentiam 
intus memorata ecclesia vestra qualibet 
horgania aut lectum (2) ponere per 
nullum modum. 

! Petrus presbiter subscripsi ! . . . . . . 
. . similiter manus. 

! Ego Iohannes filius domini sergii 
tribuni rogatus a suprascripto petro 
presbitero testi subscripsi ! alias manus. 

! Ego canpulus filius domini Iohannis 
. . . . . . . . . similiter alias manus.  

! Ego leo filius domini marini . . . . . . 
. . . . . . . alias manus 

! Ego Iohannes curialis et scriniarius 
qui memoratos post subscriptionem 
testium complevi et absolvi per memorata 
quintadecima indictione. 

per mano di Giovanni curiale e scriniario 
per l’indizione anzidetta quindicesima. ! E 
ciò ricordiamo che né io né voi né i vostri 
eredi abbiamo il permesso di porre per 
qualunque motivo nella predetta vostra 
chiesa qualsiasi organo o feretro.  

! Io Pietro presbitero sottoscrissi. ! . . 
. . . . . . stessa mano. 

! Io Giovanni, figlio di domino Sergio 
tribuno, pregato dal soprascritto Pietro 
presbitero, come teste sottoscrissi. ! altra 
mano. 

! Io Campulo, figlio di domino 
Giovanni . . . . . . . . . la stessa altra mano.  

! Io Leone, figlio di domino Marino . . 
. . . . . . . . . . . altra mano. 

! Io anzidetto Giovanni, curiale e 
scriniario, dopo la sottoscrizione dei testi 
completai e perfezionai per la suddetta 
quindicesima indizione. 

Note: 
(1) Quam ecclesiam praesens membrana conditam fuisse docet inter plateam que appellatur trea fata, 

et inter vicum qui vocatur duodecim putea, eam ex alia anni 1002 membrana patet extitisse inter duos 
vicoras, unum qui vocatur Iudeorum, alium qui vocatur tria fata, qui et carrerio dicitur, regione porte S. 
Ianuarii. Hinc eruitur duarum neapolitanae urbis viarum, quae duodecim putea et tria fata olim 
vocitabantur, posthac priorem Iudeorum, alteram Carrerium fuisse nuncupatas. Praedicta vero ecclesia in 
alio anni 1094 instrumento primum occurrit nuncupata Spolia morti. 

(2) Vox organum denotando cuilibet musico instrumento olim mancipata, deinceps grande illud, quod 
follibus inflatur, praecipue significavit. Tum hoc tum caeteris instrumentis, quorum sonitus religionis 
gravitati ac modestiae nullo quidem pacto officeret, Christianorum ecclesiae ab antiquiori aevo uti 
coeperunt, quod eminentissimus Baronius testatur (Ad ann. 60 art. 36, et 37). Verum ob severiorem 
disciplinam aut alias iustas causas, organa quidem non universas apud ecclesias usurpata sunt. Exulant 
enim ipsa a Summorum Pontificum Sacrario, a Lugdunensi sub S. Ioannis titulo ecclesia, quae, ut ipse 
Baronius ait, novitates nescit, et ab omnibus Moschorum delubris, qui praeceptionibus evangelicis 
organa repugnare existimant. Quorumdam praeterea coenobiorum ecclesiae ab organis item abhorrere 
solitae fuerunt, eo quod horum sono mentes a rerum coelestium contemplatione avocari potuissent.